СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30.01.2020							№ 796/90
г. Дмитров

О внесении изменения в структуру Администрации Дмитровского городского округа Московской области, утвержденную решением Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской области от 08.02.2019 № 689/72

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дмитровский городской округ Московской области, Совет депутатов Дмитровского городского округа Московской области решил:
1. Внести с 06.04.2020 в структуру Администрации Дмитровского городского округа Московской области, утвержденную решением Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской области                           от 08.02.2019 №689/72 (в редакции от 02.04.2019 №705/76, от 24.09.2019 №742/83, от 26.11.2019 №775/86), следующее изменение:
пункт 20) Отдел потребительского рынка и сферы услуг раздела 2.2. Отраслевые (функциональные) органы Администрации Дмитровского городского округа Московской области признать утратившим силу.
1. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа Московской области.

Заместитель председателя Совета
Депутатов Дмитровского городского
округа Московской области					         	 В.К. Баринов

Глава Дмитровского городского
округа Московской области						  И.И. Поночевный